

		ulice Gackowskiego i Leszczyńskiego	Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Gackowskiego i Leszczyńskiego	Obecnie pojazdy parkują na trawnikach, pieszo-jezdniach, zawężają ulice pogarszając bezpieczeństwo innych użytkowników ruchu
		ul. Piękna 13	Zagospodarowanie terenu po Fotonie	Ujednolicenie zabudowy, odnowienie zdegradowanego biurowca
	Czyżkówko		Basen oraz plac zabaw dla dzieci	Słaba dostępność tego typu projektów w tej dzielnicy. Dzieci i młodzież nie mają co ze sobą zrobić
			Budowa dróg osiedlowych Budowa 2 mostów na Brdzie pomiędzy Czyżówkiem i Jachcicami Budowa mostu na kanale Bydgoskim w celu połączenia dzielnicy Czyżkówko z Miedzyniem Zagospodarowanie terenu po byłej papierni oraz nabrzeża rzeki Brdy (ścieżki wzdłuż rzeki Brdy)	Poprawa warunków życia mieszkańców i skrócenie czasu podróży między osiedlami
	Piaski		Drogi wewnątrzosiedlowe	Jest to potrzeba cywilizacyjna
			Remont nawierzchni Orlika	Nawierzchnia jest fatalna, a orlik gotowy, ogrodzony
		ul. Smukalska	Remont ul. Smukalskiej. Budowa kolejnych uliczek osiedla	Remont ul. Smukalskiej - poprawa dojazdu do osiedla, poprawa stanu nawierzchni drogi. Pozostałe uliczki to drogi gruntowe, pomimo kompletnej infrastruktury podziemnej
		ul. Smukalska	Wyremontowanie nawierzchni drogi prowadzącej do osiedla	Zły stan nawierzchni drogi
			Babia Wieś	Park Centralny
	Szwederowo		Wstrzymanie emigracji osób w wieku produkcyjnym poza granice miasta z uwagi na brak terenów umożliwiających budownictwo jednorodzinne i kilkurodzinne o niewysokiej zabudowie (tzw. bliźniaki lub domy szeregowe) z własnym ogrodem, położonych relatywnie blisko centrum miasta	Wstrzymanie emigracji mieszkańców Bydgoszczy w wieku produkcyjnym poszukujących terenów pod budownictwo jednorodzinne lub kilkurodzinne
		Okolice ul. Konopnickiej i Zapolskiej	Poprawienie warunków użytkowania dróg publicznych/użytkowych oraz zagospodarowanie terenów zieleni - place zabaw i inne obiekty rekreacyjne. Poprawa jakości chodników	Problemem jest brak miejsca do zabawy dla dzieci, potrzebne są ławki, w tym na placu zabaw. Poprawa jakości dróg ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa osób starszych
		Zbieg ulicy Bielickiej i Solskiego	Ustawienie nowoczesnego pomnika na terenach zieleni u zbiegu ulic Bielicka – Solskiego;czegoś na kształt warszawskiej palmy na Al. Jerozolimskich; coś nowatorskiego, co może stać się zarazem punktem odniesienia dla podróżnych, symbolem osiedla	Budowa lokalnej tożsamości, tchnięcie odrobiny radości i oryginalności w pustą niczym niewyróżniającą się przestrzeń
Zbieg ulicy Orlej i ks. Skorupki, ul. Podgórna		Rewitalizacja skweru u zbiegu ulic Orlej i ks. Skorupki z odnowieniem fontanny dla dzieci	Integracja i aktywizacja mieszkańców	